
UCHWAŁA NR 988/ZP/VI/22 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmian planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2020 r., poz. 920 z późn. zm.), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1.  
 
W związku z Uchwałą Zarządu Powiatu Cieszyńskiego Nr 987/ZP/VI/22 z dnia 27 stycznia 2022 r. w sprawie 
zmiany w budżecie Powiatu, zmienić plany finansowe: 
 
- wydatków, załącznik do niniejszej uchwały 
 
w szczegółowości do paragrafów klasyfikacji budżetowej, z podziałem na jednostki organizacyjne 
odpowiedzialne za jego realizację. 

§ 2.  
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3.  
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

     
     

   

Przewodniczący Zarządu 
 

Powiatu 
 
 

Mieczysław Szczurek   

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA99D528-A880-4CF5-B7BC-74B9FE1C07E3. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik 
do uchwały nr 988/ZP/VI/22
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 27.01.2022 r.

4 626 331 4 626 331 Razem:
Transport i łączność 4 462 000 4 446 000600
 Drogi publiczne powiatowe 4 462 000 4 446 000     60014
Wydział Finansowy - Starostwo Powiatowe 4 462 000 4 446 000          101
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

2 000 0               2310

UM Brenna 1 000 0                    06
UG Dębowiec 1 000 0                    08
 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 4 446 000               6050
 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -
"Rozbudowa ul. Lipowskiej w Ustroniu Lipowcu"

0 4 446 000                    13

 Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

4 460 000 0               6610

UM Ustroń 4 460 000 0                    03
Wymiar sprawiedliwości 15 015 15 015755
Nieodpłatna pomoc prawna 15 015 15 015     75515
Wydział Organizacyjny - Starostwo Powiatowe 15 015 15 015          102
Wynagrodzenia bezosobowe 15 015 0               4170
Zakup usług pozostałych 0 15 015               4300
Różne rozliczenia 0 111 316758
 Rezerwy ogólne i celowe 0 111 316     75818
SKarbnik - Starostwo Powiatowe 0 111 316          100
 Rezerwy 0 52 940               4810
rezerwa ogólna 0 38 000                    1
Rezerwa celowa oświatowa - zadania remontowe
awaryjne

0 7 000                    24

Rezerwa celowa oświatowa - inne wydatki (pozostałe
wydatki, których szczegółowy podział na pozycje
kwalifikacji budżetowej nie może zostać dokonany na
etapie projektu budżetu)

0 7 940                    27

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 58 376               6800
 Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 58 376                    3
Oświata i wychowanie 44 940 0801
Technika 3 800 0     80115
Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 2 800 0          103
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 2 800 0               2950
ZSEG im. MZC w Cieszynie 1 000 0          13
Zakup środków żywności 1 000 0               4220
 Licea ogólnokształcące 37 000 0     80120
II LO im. M. Kopernika w Cieszynie 7 000 0          07
 Zakup usług remontowych 7 000 0               4270
I LO im A. Osuchowskiego Cieszyn 30 000 0          09
 Zakup usług remontowych 30 000 0               4270
 Pozostała działalność 4 140 0     80195
ZSTiO w Skoczowie 4 140 0          12
Zakup materiałów i wyposażenia 1 214 0               4211
Zakup usług pozostałych 2 926 0               4301
Pomoc społeczna 54 000 54 000852
Domy pomocy społecznej 54 000 54 000     85202

Strona 1 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA99D528-A880-4CF5-B7BC-74B9FE1C07E3. Podpisany Strona 2



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik 
do uchwały nr 988/ZP/VI/22
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 27.01.2022 r.

Wydział Inwestycji - Starostwo Powiatowe 54 000 54 000          104
 Zakup usług remontowych 54 000 0               4270
 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 54 000               6050
 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -
"Zmniejszenie zużycia energii w wybranych
budynkach Powiatu Cieszyńskiego (DPS Skoczów,
WTZ, DPS Pogórze)

0 54 000                    1

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 376 0921
 Muzea 44 376 0     92118
Wydział Rozwoju i Funduszy Europejskich -
Starostwo Powiatowe

44 376 0          109

 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 376 0               6059
 Pozostała działalność 6 000 0     92195
Wydział Kultury, Sportu, Turystyki i Organizacji
Pozarządowych - Starostwo Powiatowe

6 000 0          111

 Zakup usług pozostałych 6 000 0               4300

Strona 2 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA99D528-A880-4CF5-B7BC-74B9FE1C07E3. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

